2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số:          /UBND
V/v triển khai thực hiện
Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 21/5/2025 của UBND tỉnh
	Lý Sơn, ngày         tháng 5 năm 2025

                                Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;
- Thành viên Ban Chỉ đạo khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 của huyện;
- Các doanh nghiệp bưu chính, viễn thông;
- Tổ trưởng Tổ công nghệ số cộng đồng huyện, thôn.

Thực hiện Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 21/5/2025 của UBND tỉnh về việc triển khai thúc đẩy phát triển kinh tế số ngành, lĩnh vực tại Quảng Ngãi (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Các Thành viên Ban Chỉ đạo khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 của huyện; các phòng, ban, cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả Kế hoạch số 114/KH-UBND nêu trên; định kỳ hàng năm (trước ngày 10/12) hoặc đột xuất, báo cáo kết quả triển khai thực hiện gửi UBND huyện (qua Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin) để tổng hợp.
[bookmark: _GoBack]2. Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin theo dõi, đôn đốc các phòng, ban, đơn vị nêu trên triển khai thực hiện; đồng thời, định kỳ hàng năm (trước ngày 15/12) hoặc đột xuất, tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả triển khai thực hiện gửi Sở Khoa học và Công nghệ đảm bảo thời gian quy định.
Yêu cầu Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin và các phòng, ban, đơn vị nêu trên triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:                                                                                                   - Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CV;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn